Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 10,087.11

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 5,948.97

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,124.00

2.3.9.8.02 Accesorios 11,682.00

Total 29,842.08

El monto de : **Veintinueve  mil ochocientos cuarenta y dos con 08/100 (29,842.08)